
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady - R1

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 303 915,78

Montáž - práce 176 886,92

Mezisoučet 1 0,00 480 802,70

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 28 848,16

Nátěry 0,00

Zemní práce 181 062,10

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 9,70

Mezisoučet 2 0,00 690 722,66

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 690 722,66

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 22 448,49

Rezerva 0,00% 0,00

Vedlejší náklady celkem 22 448,49

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 713 171,14

Základ a hodnota DPH 21% 713 171,14 149 765,94

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 862 937,08

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

C21M: Elektromontáže 303 915,78 176 886,92

  Demontáže 3 540,00 22 675,56



  KHS: Kalkulační hodinové sazby 87,00 63 074,85

  Revize 2,00 15 351,83

C46M: Zemní práce 47 478,40 133 583,70



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Veřejné osvětlení ulice Novákova II. etapa

Projekt

Investor Statutární město Teplice

Z. č. 1826

A. č.

Smlouva

Vypracoval Jan Moravanský

Kontroloval

Datum 4.3.2019

Zpracovatel

CÚ ÚRS - JKSO

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Rezerva % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 26 73 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 3. 2. 2019

CZ-CPV: 45233000-9

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

B-PROJETY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ladislav Marek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 6 033 212,47

15,00%

5162

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 

úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný údaj,nepochází z 

Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 

informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají požadavkům 

dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

4 986 126,01

4 986 126,01 1 047 086,46

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5162

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

SO 100 Komunikace

127 169,20105 098,51VON Vedlejší náklady a ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

3. 2. 2019

4 986 126,01 6 033 212,47

5 906 043,28

Ladislav Marek

B-PROJETY Teplice s.r.o.

4 881 027,50

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 26 73 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 3. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

B-PROJETY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ladislav Marek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 881 027,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 881 027,50 21,00% 1 025 015,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 906 043,28

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

SO 100 - Komunikace

STRABAG a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 3. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJETY Teplice s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ladislav Marek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 881 027,50

HSV - Práce a dodávky HSV 4 853 507,58

    1 - Zemní práce 596 131,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 399,87

    4 - Vodorovné konstrukce 583,06

    5 - Komunikace pozemní 3 015 352,56

    8 - Trubní vedení 92 637,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 776 048,25

    997 - Přesun sutě 336 427,13

    998 - Přesun hmot 9 927,79

M - Práce a dodávky M 27 519,92

SO 100 - Komunikace

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 3. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJETY Teplice s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ladislav Marek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 881 027,50

D HSV Práce a dodávky HSV 4 853 507,58

D 1 Zemní práce 596 131,71

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 

000 m2
m2 35,000 91,100 3 188,50 CS ÚRS 2019 01

2 K 112201103 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm kus 6,000 2 361,760 14 170,56 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek.

3 K 113107132
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm
m2 250,000 141,710 35 427,50 CS ÚRS 2019 01

VV "beton.podklad" 250,0 250,000

4 K 113107222
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
m2 906,000 29,520 26 745,12 CS ÚRS 2019 01

VV "asfalt. chodníky" 906,0 906,000

5 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm
m2 1 261,000 33,740 42 546,14 CS ÚRS 2019 01

VV "odstranění vozovky" 1261,0 1 261,000

6 K 113107224
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm
m2 789,000 39,360 31 055,04 CS ÚRS 2019 01

VV "provizorní vozovka" 789,0 789,000

7 K 113107241
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm
m2 906,000 35,430 32 099,58 CS ÚRS 2019 01

VV "asfalt. chodníky" 906,0 906,000

8 K 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 789,000 47,240 37 272,36 CS ÚRS 2019 01

VV "odstranění provizorní vozovky" 789,0 789,000

9 K 113107243
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 1 261,000 56,680 71 473,48 CS ÚRS 2019 01

VV "odstranění vozovky" 1261,0 1 261,000

10 K 113154122
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu 

šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2 179,000 123,960 22 188,84 CS ÚRS 2019 01

11 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek silničních ležatých
m 492,000 59,040 29 047,68 CS ÚRS 2019 01

VV "kamenné obrubníky" 266,0+112,0+114,0 492,000

12 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 443,000 47,240 20 927,32 CS ÚRS 2019 01

13 K 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
m3 316,800 39,360 12 469,25 CS ÚRS 2019 01

VV "výkop pro sanaci aktivní zóny" 1056,0*0,3 316,800

14 K 122301109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
m3 158,400 41,330 6 546,67 CS ÚRS 2019 01

VV "výkop pro sanaci aktivní zóny" 1056,0*0,3 316,800

VV 316,8*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 158,400

15 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 4 do 100 m3
m3 27,000 118,090 3 188,43 CS ÚRS 2019 01

VV "přípojky" 18,0*1,5 27,000

16 K 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
m3 13,500 41,330 557,96 CS ÚRS 2019 01

VV 27*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 13,500

17 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m
m2 54,000 181,430 9 797,22 CS ÚRS 2019 01

VV "přípojky" 18,0*3 54,000

18 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

příložné, hloubky do 2 m
m2 54,000 82,660 4 463,64 CS ÚRS 2019 01

19 K 162301423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 

500 do 700 mm
kus 6,000 216,500 1 299,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 162601102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
m3 305,800 108,250 33 102,85 CS ÚRS 2019 01

VV "výkop pro sanaci aktivní zóny" 1056,0*0,3-20,0 296,800

VV "přípojky - přebytek" 27,0-18,0 9,000

VV Součet 305,800

21 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 

násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 

95 % PS

m3 20,000 232,300 4 646,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 519,860 59,040 30 692,53 CS ÚRS 2019 01

VV 305,8*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 519,860

23 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách
m3 18,000 106,880 1 923,84 CS ÚRS 2019 01

VV "přípojky" 18,0*1,0 18,000

24 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 

3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
m3 12,600 260,390 3 280,91 CS ÚRS 2019 01

VV 18,0*0,7 12,600

25 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 25,200 165,320 4 166,06 CS ÚRS 2019 01

VV 12,6*2 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

26 K 181006113 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m m2 428,000 47,240 20 218,72 CS ÚRS 2019 01

27 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 85,600 472,350 40 433,16 CS ÚRS 2019 01

VV 428,0*0,2 85,600

28 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 428,000 13,780 5 897,84 CS ÚRS 2019 01

29 M 005724100 osivo směs travní parková kg 13,482 106,280 1 432,87 CS ÚRS 2019 01

VV 428*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství 13,482

30 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 168,000 14,480 45 872,64 CS ÚRS 2019 01

VV 2050,0+1118,0 3 168,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 399,87

31 K 311113212R Nadzákladové zdi z tvárnic štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 a výztuže, přírodních, tloušťky zdiva 200 mm m2 0,720 8 355,160 6 015,72

VV 0,2*0,6*6,0 0,720

32 K 348272513
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového 

tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm
m 6,000 427,960 2 567,76 CS ÚRS 2019 01

33 K 339921133 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm m 10,000 665,720 6 657,20 CS ÚRS 2019 01

34 M 59228411 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1200mm kus 63,000 177,130 11 159,19 CS ÚRS 2019 01

VV "6,3ks/m" 10,0*6,3 63,000

D 4 Vodorovné konstrukce 583,06

35 K 451459777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo 

lože přes 50 mm z cementové malty
m2 2,000 291,530 583,06 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 3 015 352,56

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 2 840,000 122,000 346 480,00 CS ÚRS 2019 01

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 2050,0 2 050,000

VV "dlážděné nepojížděné chodníky" 790,0 790,000

VV Součet 2 840,000

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

SO 100 - Komunikace

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

37 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 357,000 164,970 58 894,29 CS ÚRS 2019 01

VV "dlážděné vjezdy" 328,0 328,000

VV "dlážděné varovné pásy" 29,0 29,000

VV Součet 357,000

38 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 1 056,000 143,060 151 071,36 CS ÚRS 2019 01

VV "sanace aktivní zóny" 1056,0 1 056,000

39 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 2 050,000 143,430 294 031,50 CS ÚRS 2019 01

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 2050,0 2 050,000

40 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 2 050,000 214,500 439 725,00 CS ÚRS 2019 01

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 2050,0 2 050,000

41 K 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 2 229,000 15,320 34 148,28 CS ÚRS 2019 01

VV "obnova asfaltové obrusné vrstvy" 179,0 179,000

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 2050,0 2 050,000

VV Součet 2 229,000

42 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 4 100,000 7,500 30 750,00 CS ÚRS 2019 01

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 2050,0*2 4 100,000

43 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m 

tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 179,000 200,870 35 955,73 CS ÚRS 2019 01

VV "obnova asfaltové obrusné vrstvy" 179,0 179,000

44 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 

m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 2 050,000 200,870 411 783,50 CS ÚRS 2019 01

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 2050,0 2 050,000

45 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 60 mm
m2 2 050,000 280,460 574 943,00 CS ÚRS 2019 01

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 2050,0 2 050,000

46 K 581131316 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 200 mm m2 18,000 702,840 12 651,12 CS ÚRS 2019 01

47 K 591241111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty
m2 2,000 554,510 1 109,02 CS ÚRS 2019 01

48 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 2,000 578,630 1 157,26 CS ÚRS 2019 01

VV 10*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

49 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy přes 300 m2

m2 790,000 268,240 211 909,60 CS ÚRS 2019 01

VV "dlážděné chodníky" 790,0 790,000

50 M 59245008 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná m2 797,900 240,310 191 743,35 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

 - hloubkově ošetřený výrobek. Úprava zvýrazňuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje    nasákavosti betonu a výrazně omezuje ulpívání 

povrchových nečistot, např. žvýkaček.    Zároveň zvyšuje odolnost povrchu proti zimním posypovým solím.

VV 790*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 797,900

51 K 596211114

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev

m2 790,000 20,670 16 329,30 CS ÚRS 2019 01

VV "dlážděné chodníky" 790,0 790,000

52 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 29,000 268,240 7 778,96 CS ÚRS 2019 01

VV "dlážděné varovné pásy" 29,0 29,000

53 M 59245267 dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 29,870 462,080 13 802,33

P

Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

 - hloubkově ošetřený výrobek. Úprava zvýrazňuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje    nasákavosti betonu a výrazně omezuje ulpívání 

povrchových nečistot, např. žvýkaček.    Zároveň zvyšuje odolnost povrchu proti zimním posypovým solím.

VV 29*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 29,870

54 K 596211213

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy přes 300 m2

m2 328,000 268,240 87 982,72 CS ÚRS 2019 01

VV "dlážděné vjezdy" 328,0 328,000

55 M 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná m2 331,280 281,050 93 106,24 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

 - hloubkově ošetřený výrobek. Úprava zvýrazňuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje nasákavosti betonu a výrazně omezuje ulpívání 

povrchových nečistot, např. žvýkaček. Zároveň zvyšuje odolnost povrchu proti zimním posypovým solím.

VV 328*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 331,280

D 8 Trubní vedení 92 637,21

56 K 83126319 Stavební úprava místa napojení šachet kanalizace kus 3,000 2 479,850 7 439,55

P
Poznámka k položce:

stavební úprava místa napojení šachte kanalizace

57 K 871355231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy 

SN 10 DN 200
m 18,000 91,850 1 653,30 CS ÚRS 2019 01

58 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 6,000 2 908,510 17 451,06 CS ÚRS 2019 01

59 M 592238520 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 6,000 253,890 1 523,34 CS ÚRS 2019 01

60 M 59223854 skruž betonová pro uliční vpusť se sifonem PVC DN 200, 45x55x5 cm kus 6,000 1 393,440 8 360,64

61 M 592238580 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 6,000 292,390 1 754,34 CS ÚRS 2019 01

62 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 6,000 752,460 4 514,76 CS ÚRS 2019 01

63 M 592238780 mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 6,000 2 065,130 12 390,78

64 M 592238760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 6,000 516,280 3 097,68

65 K 899200200R Demontáž potrubí přes 100 do DN 200 kus 18,000 45,920 826,56

66 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 20,000 1 681,260 33 625,20 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 776 048,25

67 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 5,000 268,060 1 340,30 CS ÚRS 2019 01

VV "nové" 1+2+2 5,000

68 M 40445512 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm kus 3,000 649,490 1 948,47 CS ÚRS 2019 01

VV "P2" 2 2,000

VV "E2b" 1 1,000

VV Součet 3,000

69 M 40445535 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm kus 1,000 649,490 649,49 CS ÚRS 2019 01

VV "IP4b" 1 1,000

70 M 40445553 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm kus 1,000 980,130 980,13 CS ÚRS 2019 01

VV "C2a" 1 1,000

71 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 23,000 649,490 14 938,27 CS ÚRS 2019 01

VV "zpětná montáž SDZ" 20 20,000

VV "nové SDZ" 3 3,000

VV Součet 23,000

72 M 404452300 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 3,000 708,530 2 125,59 CS ÚRS 2019 01

73 K 915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní m 42,000 56,680 2 380,56 CS ÚRS 2019 01

74 K 915351112 Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 2,5 m kus 1,000 5 313,970 5 313,97 CS ÚRS 2019 01

VV "V10f" 1 1,000

75 K 915611111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky m 42,000 3,540 148,68 CS ÚRS 2019 01

76 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 68,000 306,700 20 855,60 CS ÚRS 2019 01

77 M 59217030R sklopená bet.obruba KO (195x300x600) m 68,680 623,170 42 799,32

VV 68*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 68,680

78 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 262,000 267,170 69 998,54 CS ÚRS 2019 01

VV 21,0+175,0+66,0 262,000

79 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 21,210 90,100 1 911,02 CS ÚRS 2019 01

VV 21*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 21,210

80 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 176,750 99,780 17 636,12 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 175*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 176,750

81 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 66,660 131,670 8 777,12 CS ÚRS 2019 01

VV 66*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 66,660

82 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 183,000 267,170 48 892,11 CS ÚRS 2019 01

VV 71,0+112,0 183,000

83 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 113,120 78,650 8 896,89 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

 - hloubkově ošetřený výrobek. Úprava zvýrazňuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje nasákavosti betonu a výrazně omezuje ulpívání 

povrchových nečistot, např. žvýkaček. Zároveň zvyšuje odolnost povrchu proti zimním posypovým solím.

VV 112*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 113,120

84 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 71,710 41,570 2 980,98 CS ÚRS 2019 01

VV 71*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 71,710

85 K 916241112
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, 

do lože z betonu prostého
m 529,000 416,630 220 397,27 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého - viz PD

VV "nové+původní" 263,0+266,0 529,000

86 M 583803130 obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm m 63,630 681,960 43 393,11 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

vč. zkosení a protiskluzové úpravy

VV 63*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 63,630

87 M 583803330 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m 149,480 1 174,980 175 636,01 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

vč. zkosení a protiskluzové úpravy

VV 148*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 149,480

88 M 583804240 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x200mm m 11,413 2 349,950 26 819,98 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

vč. zkosení a protiskluzové úpravy

VV 7,5+3,8 11,300

VV 11,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 11,413

89 M 583804340 obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm m 4,747 2 178,730 10 342,43 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

vč. zkosení a protiskluzové úpravy

VV 4,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,747

90 M 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 36,360 684,910 24 903,33 CS ÚRS 2019 01

VV 36*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 36,360

91 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou 

s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry
m 21,000 121,510 2 551,71 CS ÚRS 2019 01

92 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 21,000 132,080 2 773,68 CS ÚRS 2019 01

93 K 966006132
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou
kus 20,000 227,320 4 546,40 CS ÚRS 2019 01

94 K 89594118 Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 5,000 1 322,590 6 612,95

95 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 

silničních

m 266,000 20,670 5 498,22 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 336 427,13

96 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 

do 6 m
t 154,280 32,470 5 009,47 CS ÚRS 2019 01

VV "použitelné kamenné obrubníky na deponii a zpět" 266,0*0,29*2 154,280

97 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 1 293,637 64,950 84 021,72 CS ÚRS 2019 01

98 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
t 3 143,092 6,490 20 398,67 CS ÚRS 2019 01

VV 785,773*4 'Přepočtené koeficientem množství 3 143,092

99 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 907,909 64,950 58 968,69 CS ÚRS 2019 01

100 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
t 3 631,636 6,490 23 569,32 CS ÚRS 2019 01

VV 907,909*4 'Přepočtené koeficientem množství 3 631,636

101 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 37,081 64,950 2 408,41 CS ÚRS 2019 01

VV 4,021+114,0*0,29 37,081

102 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 148,324 6,490 962,62 CS ÚRS 2019 01

VV 37,081*4 'Přepočtené koeficientem množství 148,324

103 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

201
t 0,960 11,810 11,34 CS ÚRS 2019 01

VV "pařezy - uvažováno 0,16t/pařez" 6*0,16 0,960

104 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 101
t 250,330 35,430 8 869,19 CS ÚRS 2019 01

105 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 302
t 679,281 35,430 24 066,93 CS ÚRS 2019 01

106 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 1 308,260 82,660 108 140,77 CS ÚRS 2019 01

VV 1275,2+114,0*0,29 1 308,260

D 998 Přesun hmot 9 927,79

107 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu
t 631,941 15,710 9 927,79 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 27 519,92
108 K 460520164 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm m 98,000 42,510 4 165,98 CS ÚRS 2019 01

109 M 1253369 CHRAN. DEL. KOPOHALF 06110/2 FA CERNA kus 98,000 55,150 5 404,70

110 K 460561811 Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu m3 24,500 177,130 4 339,69 CS ÚRS 2019 01

111 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 41,160 330,650 13 609,55 CS ÚRS 2019 01

VV 24,5*1,68 'Přepočtené koeficientem množství 41,160

Strana 5 z 5



Veřejné osvětlení ulice Novákova - II.etapa Specifikace materiálu

Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

C21M: Elektromontáže - R1

STOŽÁR BEZPATICOVÝ

1 K6 stožár bezpaticový žárově zinkovaný 133/89/60 ks 11,00 3 590,00 39 490,00 982,37 10 806,07 4 572,37 50 296,07

2 Ochranná manžeta plastová OMP ks 11,00 688,20 7 570,20 472,88 5 201,68 1 161,08 12 771,88

3 Označení stožáru ks 11,00 24,00 264,00 58,66 645,26 82,66 909,26

SVÍTIDLO

4 SITECO LED 5XC2G31B08HB četně zdroje 35W, montážní příruby a příslušenství ks 11,00 12 876,00 141 636,00 434,90 4 783,90 13 310,90 146 419,90

STOŽÁROVÁ VÝZBROJ

5 SV-9.16.4 Stožárová výzbroj SV (s 1x pojistkou 6,3A) ks 11,00 581,00 6 391,00 472,35 5 195,85 1 053,35 11 586,85

KABEL SILOVÝ

6 CYKY-J 4x16 m 344,00 178,50 61 404,00 37,87 13 027,28 216,37 74 431,28

7 CYKY-J 5x1.5 m 77,00 44,50 3 426,50 22,49 1 731,73 66,99 5 158,23

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

8 Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně m 322,00 30,70 9 885,40 30,71 9 888,62 61,41 19 774,02

SVORKA  UZEMŇOVACÍ

9 SS spojovací ks 22,00 13,00 286,00 106,27 2 337,94 119,27 2 623,94

10 SPb připojovací ks 11,00 16,50 181,50 106,31 1 169,41 122,81 1 350,91

CHRÁNIČKA

11 KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75 m 290,00 34,20 9 918,00 37,83 10 970,70 72,03 20 888,70

12 KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110 m 20,00 53,10 1 062,00 41,37 827,40 94,47 1 889,40

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu

13 5 x 1,5 mm2 ks 22,00 1,00 22,00 46,24 1 017,28 47,24 1 039,28

14 4 x 16 mm2 ks 25,00 1,00 25,00 52,14 1 303,50 53,14 1 328,50

15 Smršťovací koncovky SKELDO pro kabel 4x16 ks 25,00 98,00 2 450,00 141,72 3 543,00 239,72 5 993,00

16 Označovací štítek kabelu ks 25,00 6,00 150,00 5,81 145,25 11,81 295,25

SPOJKA PRO KABELY NN

17 kabelová spojka SVCZ ks 3,00 551,00 1 653,00 1 063,27 3 189,81 1 614,27 4 842,81

Demontáže

18 Světelného bodu+základ, přemístění materiálu, nakládka, odvoz, likvidace ks 6,00 590,00 3 540,00 3 779,26 22 675,56 4 369,26 26 215,56

Demontáže - celkem 3 540,00 22 675,56 26 215,56

KHS: Kalkulační hodinové sazby

19 Součinnost se správci sítí hod 4,00 1,00 4,00 259,97 1 039,88 260,97 1 043,88

20 Vibrační deska hod 24,00 1,00 24,00 295,40 7 089,60 296,40 7 113,60

21 Zdvihací plošina hod 8,00 1,00 8,00 626,05 5 008,40 627,05 5 016,40

22 Kompresor hod 16,00 1,00 16,00 472,53 7 560,48 473,53 7 576,48

23 Zabezpečení pracoviště + přechodné dopravní značení hod 3,00 1,00 3,00 5 904,59 17 713,77 5 905,59 17 716,77

24 Obnova dopravního značení na nové sloupy hod 8,00 1,00 8,00 248,17 1 985,36 249,17 1 993,36

25 Vypracování PD skutečného stavu včetně zaměření hod 24,00 1,00 24,00 944,89 22 677,36 945,89 22 701,36

KHS: Kalkulační hodinové sazby - celkem 87,00 63 074,85 63 161,85

Revize

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací

26  do 500 tis.Kč ks 1,00 1,00 1,00 11 809,00 11 809,00 11 810,00 11 810,00

Měření

27 Zemních odporů ks 1,00 1,00 1,00 3 542,83 3 542,83 3 543,83 3 543,83

Revize - celkem 2,00 15 351,83 15 353,83

28 Podružný materiál 14 472,18 0,00 14 472,18

C21M: Elektromontáže - celkem 303 915,78 176 886,92 480 802,70

1 z 2



Veřejné osvětlení ulice Novákova - II.etapa Specifikace materiálu

Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

C46M: Zemní práce

VYTÝČENÍ TRATI

29  Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,30 1,00 0,30 11 809,00 3 542,70 11 810,00 3 543,00

JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ

O OBJEMU DO 2 m3

30  Zemina třídy 4,ručně ks 11,00 1,00 11,00 1 417,24 15 589,64 1 418,24 15 600,64

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

31  Do rostlé zeminy + bednění + průchodky m3 1,50 1,00 1,50 3 129,52 4 694,28 3 130,52 4 695,78

32 Pouzdro pro stožáry ks 11,00 472,00 5 192,00 236,53 2 601,83 708,53 7 793,83

33 Plech nebo keramická deska ks 11,00 35,40 389,40 11,84 130,24 47,24 519,64

34 Kabelová průchodka DN40 ks 11,00 50,70 557,70 23,70 260,70 74,40 818,40

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

35  Zemina třídy 4, šíře do 35cm, hloubka do 70cm m 290,00 1,00 290,00 141,89 41 148,10 142,89 41 438,10

36  Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm m 10,00 1,00 10,00 189,12 1 891,20 190,12 1 901,20

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

37 Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu PVC deskou šíře do 50cm m 300,00 59,00 17 700,00 59,09 17 727,00 118,09 35 427,00

VÝSTRAŽNÁ PVC

38 PVC červená elektro KD250 m 300,00 48,40 14 520,00 2,38 714,00 50,78 15 234,00

BETONÁŽ CHRÁNIČEK

39 Betonovaní chrániček pod komunikace 15cm m3 0,50 2 773,00 1 386,50 592,51 296,26 3 365,51 1 682,76

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

40  Zemina třídy 4, šíře do 35cm, hloubka do 70cm m 290,00 1,00 290,00 118,27 34 298,30 119,27 34 588,30

41  Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm m 10,00 1,00 10,00 141,89 1 418,90 142,89 1 428,90

NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ

42  Násyp v zemine třídy 3-4 m3 24,00 295,00 7 080,00 295,44 7 090,56 590,44 14 170,56

ODVOZ SUTI

43  Do vzdálenosti 1 km t 5,00 1,00 5,00 41,51 207,55 42,51 212,55

44  Za každý další km t 30,00 1,00 30,00 41,51 1 245,30 42,51 1 275,30

SKLÁDKA

45 Poplatek za skládku - zemina a kamení do 10cm t 3,00 1,00 3,00 94,65 283,95 95,65 286,95

46 Poplatek za skládku - asfaltové směsi t 1,50 1,00 1,50 230,45 345,68 231,45 347,18

47 Poplatek za skládku - beton frakce do 10cm t 0,50 1,00 0,50 195,03 97,52 196,03 98,02

C46M: Zemní práce - celkem 47 478,40 133 583,70 181 062,10

2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 3. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

B-PROJETY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ladislav Marek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 098,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 105 098,51 21,00% 22 070,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 169,20

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

VON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

STRABAG a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 3. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJETY Teplice s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ladislav Marek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 105 098,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 105 098,51

VON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 3. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJETY Teplice s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ladislav Marek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 105 098,51

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 105 098,51
1 K 01000100 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 29 522,050 29 522,05

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 904,410 5 904,41

3 K 01230300 Vyhotovení částečného geometrického plánu kpl 1,000 11 808,820 11 808,82

P
Poznámka k položce:

šikmá parkovací stání ul. Novákova

4 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 5 904,410 5 904,41

P
Poznámka k položce:

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

5 K 03440300 Dopravně-inženýrská opatření kpl 1,000 23 617,640 23 617,64

6 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 6,000 4 723,530 28 341,18

Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

VON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Strana 3 z 3



Stavba: Reko ul. Novákova vč. VO-II.etapa., ul. Ševčíkova-II.etapa

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Místo: Teplice

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

 Rekonstrukce ul. Novákova vč. VO-II.et., ul. Ševčíkova-II.et   

1    SO 100 - Reko ul. NOVÁKOVA II. etapa, ŠEVČÍKOVA  - II.etapa 4 986 126,01 1 047 086,46 6 033 212,47

2    SO 400 -  Veřejné osvětlení ulice Novákova   713 171,14 149 765,94 862 937,08

     Celkem stavba 5 699 297,15 1 196 852,40 6 896 149,55

 

V Dubí 8.3.2019

Ing. Jaromír Klein a Nikola Linhartová, zmocněnci

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 1  z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Teplice

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne 45233000-9

23. 8. 2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17  

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu  

7 ZRN (ř. 1-6)  12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)  

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH  

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 0,00

Cena s DPH  

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Rekonstrukce ul.Křičkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. 

Ševčíkova-I.et   

Statutární město Teplice   

B-PROJETY Teplice s.r.o.   

   

Ladislav Marek   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

JKSO

EČO

Místo

IČ

0,00

0,00

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1


	Kopie - R1 - Specifikace materiálu
	Kopie - R1 - Specifikace materiálu-2
	Kopie - 5162 - Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa (zadání)
	Kopie - 5162 - Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa (zadání)-5
	Kopie - R1 - Specifikace materiálu-1
	Kopie - 5162 - Rekonstrukce  ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa (zadání)-6
	Kopie - CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY-1
	Kopie - CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

